

Håndværkerkonsulenten ApS

Kirkevej 13
4532 Gislunge

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/07/2021

Jens Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Håndværkerkonsulenten ApS
Kirkevej 13
4532 Gislinge

CVR-nr: 38383809
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed indenfor håndværkerbranchen og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør for regnskabsåret 2020 TDKK 95 mod TDKK 68 for regnskabsåret 2019.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		517.919	483.158
Personaleomkostninger	1	-364.326	-364.210
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-28.551	-28.551
Resultat af ordinær primær drift		125.042	90.397
Andre finansielle indtægter		0	319
Øvrige finansielle omkostninger		-3.171	-2.726
Ordinært resultat før skat		121.871	87.990
Skat af årets resultat	2	-26.924	-19.732
Årets resultat		94.947	68.258
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	50.000
Overført resultat		-5.053	18.258
I alt		94.947	68.258

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		198.930	227.481
Materielle anlægsaktiver i alt	3	198.930	227.481
Anlægsaktiver i alt		198.930	227.481
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.500	108.640
Andre tilgodehavender		23.901	8.402
Periodeafgrænsningsposter		0	2.708
Tilgodehavender i alt		31.401	119.750
Likvide beholdninger		470.477	200.819
Omsætningsaktiver i alt		501.878	320.569
AKTIVER I ALT		700.808	548.050

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Registreret kapital mv.	4	50.000	50.000
Overført resultat		121.681	126.734
Forslag til udbytte		100.000	50.000
Egenkapital i alt		271.681	226.734
Hensættelse til udskudt skat		13.053	9.097
Hensatte forpligtelser i alt	5	13.053	9.097
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.623	56.274
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		43.714	22.346
Skyldig selskabsskat		22.968	12.364
Skyldig moms og afgifter		149.955	75.895
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		109.512	28.255
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		87.302	117.085
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		416.074	312.219
Gældsforpligtelser i alt		416.074	312.219
PASSIVER I ALT		700.808	548.050

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	126.734	50.000	226.734
Udbytte		-100.000	100.000	0
Betalt udbytte			-50.000	-50.000
Årets resultat		94.947		94.947
Egenkapital, ultimo	50.000	121.681	100.000	271.681

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020	2019
	DKK.	DKK.
Lønninger og gager	336.403	365.063
Regulering af skyldig løn	33.648	0
Værdi af fri bil	-34.933	-3.493
Multimediebeskatning	-2.416	-2.800
Pensioner	27.000	0
ATP-bidrag	2.840	3.408
Andre omkostninger til social sikring	1.784	2.032
	364.326	364.210

2. Skat af årets resultat

	Udgiftsført skat	Hensat skat
	DKK.	DKK.
Regulering af aktuelle skatter vedrørende tidligere år	0	0
Skat af årets skattepligtige indkomst	22.968	22.968
Ændring af udskudt skat	3.956	13.053
	26.924	

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmidler og inventar
	DKK.
Samlet kostpris primo	270.388
Tilgang i året	0
Afgang til kostpris	0
Samlet kostpris ultimo	270.388
Samlede af- og nedskrivninger primo	-42.907
Årets afskrivninger	-28.551
Afskrivninger på udgået udstyr	0
Samlede af- og nedskrivninger ultimo	-71.458
Regnskabsmæssig værdi ultimo	198.930

4. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen består af 50 kapitalandele á DKK. 1.000. Kapitalandelene er ikke opdelt i klasser. Der har ikke været ændringer i kapitalen siden stiftelsen den 1. februar 2017.

5. Hensatte forpligtelser i alt

	2020	2019
	DKK.	DKK.
Udskudt skat	13.053	9.097
	<u>13.053</u>	<u>9.097</u>

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med Ford Credit. Restforpligtelsen på denne kontrakt udgør pr. balancedagen TDKK 72.

Hæftelse i sambeskatning

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med andre selskaber i koncernen for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat mv. Skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør for 2020 TDKK. 22.

7. Oplysning om ejerskab

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets kapitalfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

JPJ Holding ApS, Kirkevej 13, 4532 Gislinge

8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020
	1